

1 IČO [redacted] DIČ [redacted]
 IČ DPH [redacted]
 Dodavateľ **STKO N-14 a.s.**
 Hlavná č.844
92585 Neded
 Penážný ústav [redacted]
 Č.účtu [redacted]

2 **Faktúra** číslo **110103**
 Druh dodávky(kód) 0
 Konštantný symbol 0308
 HZ-objednávka číslo
 Dodávkový príkaz číslo
 4 Odberateľ IČO 00306215
 DIČ

3 Prijemca

5 Konečný prijemca

7 Spôsob dopravy

Organizačná jednotka
 vyskladnenia
 Miesto určenia

6 Dodacie a plat.podmienky s daňou
 Dátum splatnosti 15.02.2011
 Dôvod skrátenia splatn.
 Forma úhrady Bankový prevod
 Dátum vyhotovenia faktúry 01.02.2011
 Dátum dodania služby 31.01.2011
 Dátum odoslania faktúry 01.02.2011

Obecný úrad v Tešedíkove		
Dobro dňa: 4.2.2011		
Číslo: 43/2011	Škart, znak a lehota:	
Prílohy:	Ukl. znak	Referent:

Obec Tešedíkovo

č.860
 92582 Tešedíkovo

O z n a č e n i e	Cenový	Množstvo	Cena/jed. %	EUR
d o d á v k y	Pol.daň.saz. predpis	Jedn.množ.	Cena+DPH	Daň(EUR)
8	9	10	11	12

Fakturuje Vám za zneškodnenie odpadu na obdobie: 1.01.2011 - 31.01.2011				
200301 Zmesový komunálny odpad	75.46	21.0780	20	1590.55
t		25.2936		318.11
200307 Objemový odpad	7.74	21.0780	20	163.14
t		25.2936		32.63
Poplatok za uloženie odpadu 17/2004 Z.z.	75.46	4.9790		375.72
t				
Poplatok za uloženie odpadu 17/2004 Z.z.	7.74	4.9790		38.54
t				

Ďakujeme za spoluprácu !

Pracovník úradu kontrolu
 vykonst (a) dne 4.2.2011

%	EUR základ	EUR daň	Základ	2167.95
0			Daň	350.74
20	1753.69	350.74	K úhrade	2518.69
	414.26	0.00		

STKO N 14, a.s.
 92585 NED 844

[redacted]
 a podpis